tam? eandemne igitur rem iisdem ferme verbis, vel proxima sententia repetere velle? absit istiusmodi inconcinnitas a *Plutarcho* nostro! Demus vero hoc *impraesentiarum*; unde autem pendet τὴν δὲ πρὸς πύλαις &c.? Quove vinculo connectuntur vel cum iis quae praecedunt, vel cum iis quae statim subsequuntur? Quid demum sit ΝΙΣΤΙΤΑΝΗΝ, perentiosa quidem, si quae alia, vox? Demonstrata jam praesentis Lectio- nis pravitate et inconsequentia, nostrum est, ex mente auctoris penitus inspecta, dispicere, si quid melius proferri possit. De *Abydo* atque *Memphi*, quae Civitates a nonnullis verum *Osiridis* corpus tenere dicebantur, hactenus locutus, ad alios enumerandos locos jam progreditur, qui tantum hunc sibi honorem vindicaverint: hunc atque in modum procedit oratio. “Atqui quidam sunt qui hanc urbem (*Memphin* scil.) *Portum Bonorum* interpretantur, dum *Sepulchrum Osiridis* esse statuunt apud *Insulam* quae ad *Philas* adjacet; quae quidem *Insula* reliquo tempore &c.” Jam omnia inter se consentire, et amice conspirare sentis. Graeca itaque *Plutarchi* hunc ad modum sibi restitui posse arbitror. καὶ ΤΑΥΤΗΝ μὲν πόλιν οἱ (vel ἐνίοι)

δὲ πρὸς πύλαις Νισιτάνην ἄλλως μὴ ἄβατον
 ἅπασιν ἢ ἀποροπέλασον εἶναι, ἢ μηδὲ ὄρνιθας
 ἐπ' αὐτὴν καρτερεῖν, μηδὲ ἰχθῦς περοπελάζειν,
 ἐνὶ ᾧ καιρῷ τὰς Ἱερεῖς διαβαίνουσας ἐναγίζεν καὶ
 καίλασέφειν τὸ σῆμα ²Μηθίδης φυτῷ περικοιζόμε-
 μνον, ὑπερῆρηι πάσης ἐλαίας μέγεθος. ³Εὐ-

μὲν Ὁρμον ἀγαθῶν ἑρμηνεύσει, ΩΣ ΔΕ
 ΤΑΦΟΝ Ὀσίριδος εἶναι ΤΗΝ ΠΡΟΣ
 ΦΙΛΑΙΣ ΝΗΣΟΝ, ΗΝ ἄλλως μὲν
 κ. τ. λ. Hanc sine vero correctionem
 duriusculam dicis esse, et a praesenti
 lectione nimis alienam? vix id affir-
 mes, si non verba tantum, sed et cur-
 sum orationis tecum paullo attentius
 perpendaris. Quod vero ad novissi-
 ma ista verba attinet, ΤΗΝ ΠΡΟΣ
 ΦΙΛΑΙΣ ΝΗΣΟΝ, ΗΝ, quae emen-
 davi pro prodigiosis istis ΤΗΝ ΔΕ
 ΠΡΟΣ ΠΥΛΑΙΣ ΝΙΣΤΙΤΑΝΗΝ,
 haec tibi ex *Strabone*, *Diodoro*, et
Servio confirmata satis et sancita da-
 bo. *Strabo* lib. 17. p. 803. καὶ μικρὸν
 ταύτης ὑπερθε (urbem scil. Saidem) τὸ
 τῆ Ὀσίριδος Ἀσυλον, ἐν ᾧ κεῖσθαι τὸν
 Ὀσίριν φασιν. ἀμφισβητήσιν δὲ τῆ
 πολλοί, καὶ μάλιστα οἱ τὰς ΦΙΛΑΣ
 (Φύλας olim) οἰκῦντες, τὰς ὑπὲρ Συήνης
 καὶ τῆς Ἐλεφαντίνης. *Diod. Sic.* lib. 1.
 p. 19. Ἐνιοὶ δὲ φασιν ΟΥΚ ΕΝ ΜΕΜ-
 ΦΕΙ κεῖσθαι τὰ σώματα τῶν τῶν
 Θεῶν, ἀλλ' ἐπὶ τῶν ἄρων τῆ Αἰθιοπίας
 καὶ τῆς αἰγύπτου, ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΕΝ ΤΩ
 ΝΕΙΛΩ ΝΗΣΟΝ κειμένην πρὸς ταῖς
 καλυμέναις ΦΙΛΑΙΣ, ἔχουσιν δὲ προσ-
 ηγορίαν ἀπὸ τῆ συμβεβηκότος, ἱερὸν
 πεδίον. σημεῖα δὲ τῆ δεικνύσιν ἐν
 τῇ νήσῳ ταύτῃ διαμένοντα τὸν τάφον